FONDO DE AYUDA FINANCIERA

Mes de Enero de 2022

A) SALDO DISPONIBLE

1) Banco Provincia de Buenos Aires

Cuenta Corriente
Fondo Comun de Inversion

2) Plazo Fijo
Imposicién en U$
Imposicién en Pesos

3) Letras del Tesoro

42603/9

TOTAL

1.084.241,10

TOTAL

TOTAL SALDO DISPONIBLE

437.778.990,15
150.140.201,04

587.919.191,19

113.021.266,61
2.181.231.395,86

35.000.000,00

2.329.252.662,47

2.917.171.853,66

B) RECAUDACION DEL MES

1) CUOTA

Policia

Pasividades

Planta Permanente
2) PRESTAMOS

Policia

Pasividades

Planta Permanente

C) PRESTAMOS OTORGADOS
TIPO
Personales
Especiales
Especiales por Acto de Senicio
Siniestrales
Viviendas

TOTALES

D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS

Prestamos a cobrar (Saldos)

120.669.647,91
62.739.687,71
216.492,74

313.534.220,97
124.306.075,53

183.625.828,36

809.091,26 438.649.387,76

TOTAL 622.275.216,12
CANTIDAD MONTO

390 78.420.000,00

1.762 380.497.000,00

20 6.430.000,00

1 300.000,00

8 16.467.822,56

2.181 482.114.822,56
CASOS MONTO

100.826 9.946.891.054,94




